
ZÁSADY POUŽÍVÁNÍ SOUBORŮ COOKIE 

Za účelem zlepšení Vám poskytovaných služeb využívají naše stránky soubory cookie. 
Soubory cookie jsou malé soubory, které ukládají informace ve Vašem prohlížeči a běžně slouží 
k rozlišování jednotlivých uživatelů. Osoba uživatele však není na základě těchto informací 
identifikovatelná. Soubory cookies tak pomáhají např.: 

- ke správné funkčnosti našich stránek, aby bylo možné dokončit obchod s co nejmenšími 
obtížemi; 

- při zapamatování přihlašovacích údajů našich zákazníků, takže je nemusí pokaždé 
zadávat; 

- při zjišťování, které stránky a funkce používají návštěvníci nejčastěji; na základě toho 
můžeme co nejlépe přizpůsobit naši nabídku Vašim požadavkům; 

- pomáhají nám zjistit, které reklamy si návštěvníci nejčastěji prohlíží, aby se jim při 
procházení stránek nezobrazovala stále stejná reklama, případně aby se jim 
nezobrazovala reklama na zboží, o které nemají zájem. 

Některé soubory cookie mohou shromažďovat informace, které jsou následně využity třetími 
stranami a které např. přímo podporují určité reklamní aktivity (tzv. „cookie třetích stran“).  

Používání souborů cookie či jejich odmítnutí lze nastavit pomocí Vašeho internetového 
prohlížeče. Většina prohlížečů soubory cookie automaticky přijímá již ve výchozím nastavení. 
Soubory cookie lze pomocí Vašeho webového prohlížeče odmítnout nebo nastavit užívání jen 
některých souborů cookie. 

  

         


